
 

ZÍTRA, VE ČTVRTEK 11. ČERVENCE, VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, 

KTERÉ PROMÍTÁ OD 19 HODIN AMERICKÝ AKČNÍ FILM SPIDER-MAN: 

DALEKO OD DOMOVA. V SOBOTU 13. SRPNA MŮŽETE PŘIJÍT OD 19 HODIN 

NA AMERICKOU KOMEDII DEVADESÁTKY A V NEDĚLI 14. SRPNA  

OD 17 HODIN 30 MINUT NA FRANCOUZKÝ ANIMOVANÝ FILM WILLY  

A KOUZELNÁ PLANETA 

 

V PŘÍPADĚ, ŽE BUDETE MÍT ZÁJEM O OKURKY NAKLADAČKY, BROSKVE 

NEBO MERUŇKY, TAK SI JE MŮŽETE OBJEDNAT DO KONCE TOHOTO 

TÝDNE U PANÍ JANY BRYKNEROVÉ 

 

VE STŘEDU 24. ČERVENCE VÁS ZVEME NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ SE USKUTEČNÍ OD 17 HODIN V ZASEDACÍ 

MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ VÁS ZVE V SOBOTU 27. ČERVENCE  

NA 66. ROČNÍK BLESKOVÉHO TURNAJE V KOPANÉ O PUTOVNÍ POHÁR 

OBCE KRUH. TURNAJE SE LETOS ZÚČASTNÍ SOKOL ROZTOKY, SOKOL 

MŘÍČNÁ, SOKOL RADČICE, FC HARTA, OBHÁJCE LOŇSKÉHO PRVENSTVÍ 

SK SLAVIA PRAHA A DOMÁCÍ SOKOL KRUH. ZAČÁTEK TURNAJE  

JE V 8 HODIN RÁNO, VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ POTOM MEZI 16. A 17. 

HODINOU 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU POŘÁDÁ 16. ZÁŘÍ ZÁJEZD DO LITOMĚŘIC 

NA VÝSTAVU ZAHRADA ČECH 2019. POKUD BUDETE MÍT ZÁJEM,  

TAK SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT AŽ DO NAPLNĚNÍ KAPACITY AUTOBUSU  

U JANY BRYKNEROVÉ, ANNY BUCHAROVÉ NEBO U DANY PRŠALOVÉ 

 

DALŠÍ ZÁJEZD PŘIPRAVUJE KRUŽSKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ NA 4. A 5. ŘÍJNA, 

TENTOKRÁT NA JIŽNÍ MORAVU DO VINNÉHO SKLÍPKU U JAMBORŮ  

V BOŘETICÍCH, KDE VÁM ZAHRAJE MÍSTNÍ MUZIKANT K OCHUTNÁVCE 

VÍNA NA HARMONIKU. ZÁJEMCI O ZÁJEZD SE MOHOU HLÁSIT STEJNĚ 

JAKO U PŘEDCHOZÍ AKCE U ANNY BUCHAROVÉ, DANY PRŠALOVÉ A JANY 

BRYKNEROVÉ 

 

BLIŽŠÍ INFORMACE K ZÁJEZDŮM NAJDETE NA WEBU OBCE  

A NA PLAKÁTECH NA VÝVĚSKÁCH PO VESNICI 

 

POKUD BUDETE MÍT U SVÝCH NEMOVITOSTÍ PROBLÉM SE ZÁSOBOVÁNÍM 

VODOU, TAK VÁM JI OBECNÍ ÚŘAD NABÍZÍ ZE SVÝCH ZDROJŮ. BUDETE  

SI JI MOCI NAČERPAT Z VRTU V ZAHRADĚ MATEŘSKÉ ŠKOLY. PŘEDEM  

JE VŠAK NUTNÉ DOHODNOUT SE NA OBCI 

 

 


